la linea di acquedotto per usi 
condominiali; impianti elettrico, idraulico, di gas metano, televisivo e telefonico intesi come 

linee principali sino all'inizio delle diramazioni alle singole unità o gruppi di esse; c) l'area 
scoperta a verde, di mq. 1483 (millequattrocentottantatre') circa e, di cui al mn. 855 sub. 1 

(bene comune non censibile ai sub dal 15 al 65); d) una porzione del piazzale asfaltato, il 

marciapiede perimetrale e di accesso al portico, la rampa al piano seminterrato, anche con 
vincolo di uso pubblico, e di cui al mn. 855 sub. 2, di mq. 1050 (millecinquanta) circa (bene 

comune non censibile ai sub dal 15 al 65); e) portico al piano terra, con vincolo di uso 
pubblico, e di cui al mn. 855 sub. 3, di mq. 116 (centosedici) (bene comune non censibile ai 

sub dal 15 al 65) con relativo impianto elettrico di pertinenza; f) il vano contatori al piano 

seminterrato, e di cui al mn. 855 sub. 4 (bene comune non censibile ai sub dal 15 al 65); e 
quant'altro previsto dalla legge anche se qui non specificato - tabella 1;